In response to these taunts, an earl named Suhardus turned to attack him with three hundred knights. Corineus parried Suhardus' blow with his shield, then, remembering the axe in his hand, raised it

Ligeris ingressi anchoras fixerunt. Morati sunt ibi septem diebus situmque regni explorauerunt.

18 Regnabat tunc in Aequitania Goffarius Pictus, eiusdem patriae rex; cui ut fama indicauit externam gentem cum magna classe in fines regni 340 sui applicuisse, misit legatos ad inquirendum utrum pacem uel guerram aduectasset. Nuncii ergo classem petentes obuiauuerunt Corineo, egresso iam cum ducentis uiris ut infra nemora uenationem adquireret. Mox allocuti eum quaerunt cuius licentia saltus regis ingressus feras necaret; statutum enim ab antiquo fuerat neminem sine principis iussu eas debere prosternere. 345 Quibus cum Corineus respondisset licentiam huius rei nequaquam debere haberi, irruit unus ex illis, Imbertus nomine, et curuato arcu sagittam in ipsum direxit. Vitauit eam Corineus cucurritque ocius in Imbertum et arcu quem tenebat caput ei in frustra contriuit. Diffugierunt ergo ceteri, uix ex manibus eius elapsi, atque Goffario necem socii nuntiauerunt. Contristatus 350 ilico dux Pictauensium collegit exercitum grandem ut in ipsos mortem nuntii sui uindicaret. At Brutus, diuulgato eius aduentu, naues munit, mulieres et paruulos infra ipsas iubet manere, ipse cum tota multitudine cui uigor florebat obuius exercitui progreditur. Inito tandem certamine, dira pugna utrobique committitur; et cum multum diei in agendo caedem 355 consumpsissent, puduit Corineum Aequitanos tam audacter resistere nec Troianos cum triumpho insistere. Vnde resumpta audacia seuocauit suos in dexteram partem proelii et facto agmine celerem impetum in hostes fecit; et ut infra eorundem turmas sese densa acie intromisit, non cessauit hostes prosternere donec penetrata cohorte cunctos in fugam coegit. Fortuna 360 ei amisso gladio bipennem amministrauerat, cum qua quemcumque attingebat a summo usque ad imum disiungebat. Miratur Brutus, mirantur socii, mirantur etiam hostes audaciam uiri et uirtutem. Qui bipennem inter fugientes cohortes librans timorem non minimum cum his uerbis inferebat: 365

'Quo fugitis timidi, quo fugitis segnes? Reuertimini, o reuertimini et congressum cum Corineo facite. Proh pudor! Tot milia me solum diffugitis? At tamen habetote solatium fugae uestrae quod ego uos insequor, qui tociens soleo Tyrrenos gigantes in fugam propellere, qui ternos atque quaternos ad Tartara detrudere'.